

Årsredovisning
för
Eidelbrekt Consulting AB
559231-7308

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Eidelbrekt, Styrelseledamot
2025-04-14

Styrelsen för Eidelbrekt Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet med konsulterande tjänster primärt inom företagsutveckling, försäljning och marknadsföring, samt temporära positioner inom omorganisation och projektledning. Bolaget erbjuder sina tjänster primärt i Sverige, men även internationellt.

Företaget har sitt säte i Sundbyberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	704	284	0	246
Resultat efter finansiella poster	400	213	-247	-95
Balansomslutning	1 333	845	559	462
Soliditet (%)	44,3	30,9	8,7	12,0

Omsättningen har ökat med mer än 30% med anledning av nya konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 533	212 526	260 993
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		212 526	-212 526	0
Årets resultat			330 279	330 279
Belopp vid årets utgång	50 000	210 993	330 279	591 272

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	210 993
årets vinst	330 279
	541 272
disponeras så att	
i ny räkning överföres	541 272
	541 272

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		703 942	284 044
Övriga rörelseintäkter		52	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		703 994	284 044
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-43 147	-9 284
Övriga externa kostnader		-94 209	-57 562
Personalkostnader	2	0	-4 717
Övriga rörelsekostnader		-319	0
Summa rörelsekostnader		-137 675	-71 563
Rörelseresultat		566 319	212 481
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 831	45
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-171 600	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56	0
Summa finansiella poster		-165 825	45
Resultat efter finansiella poster		400 494	212 526
Resultat före skatt		400 494	212 526
Skatter			
Skatt på årets resultat		-70 215	0
Årets resultat		330 279	212 526

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

297 976

469 576

Summa finansiella anläggningstillgångar

297 976

469 576

Summa anläggningstillgångar

297 976

469 576

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

163 753

75 000

Övriga fordringar

381

52

Summa kortfristiga fordringar

164 134

75 052

Kassa och bank

Kassa och bank

871 185

300 346

Summa kassa och bank

871 185

300 346

Summa omsättningstillgångar

1 035 319

375 398

SUMMA TILLGÅNGAR

1 333 295

844 974

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

210 993

-1 533

Årets resultat

330 279

212 526

Summa fritt eget kapital

541 272

210 993

Summa eget kapital

591 272

260 993

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

70 215

619

Övriga skulder

656 808

568 362

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

742 023

583 981

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 333 295

844 974

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Intäktsredovisning

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas i takt med att arbetet utförs i enlighet med huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	469 576	469 576
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	469 576	469 576
Årets nedskrivningar	-171 600	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-171 600	0
Utgående redovisat värde	297 976	469 576

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-04-14

Mattias Eidelbrekt
Mattias Eidelbrekt
Styrelseledamot